pequeri@pequeri.mg.gov.br 

OBJETO: Contratação de empresa para realização de cursos profissionalizantes com foco na 

geração de renda aos participantes dos projetos sócio educativos do Centro de Referência 

de Assistência Social (CRAS). 

VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

DECLARAÇÃO 

Declaro para os devidos fins, que, nos termos do § 3°, do art. 75 da Lei n° 14.133/2021, 

procedi a publicação de aviso no site da Prefeitura Municipal de Pequeri - Minas Gerais, pelo 

prazo de 03 (três) dias úteis, contendo a especificação do objeto pretendido e com a